
Monteringsveiledning for innvendig trapp:

Trappepakken inneholder:         Ferdig trappevanger m/trinn montert
                                                   Rekkverk 1 side opp trapp og tilbake på loft m/skruer.

NB: 2 stk ”VEKSLING” for takstoler blir pakket i delpakke med garasjen.

Trappen er tilpasset montering langs bakveggen.  Det er best å komme opp nær midten i loftrommet (avhen-
ger av garasjebredde).  Viktig:  Avstand fra innvendig vegg til første/nederste trinn bør være 60 cm eller mer.

Start med å lage åpningen for trappen.  Dette skjer ved å kutte et stykke på takstol nr 2 som vist på tegning.  
Fest de to vekslingene mellom gavl/takstol nr 1 og takstol nr 3. Flytt og tilpass avkapp fra takstol nr. 2 mel-
lom vekslingene.
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Trappen monteres mot veksling i åpnin-
gen slik at toppen av vangene kommer i 
flukt med toppen av gulvbjelke/undergurt 
på takstol. Justèr eventuelt med kloss 
eller kiler i bunnen slik at trinnene blir i 
vater.
Skru fast støtter for rekkverk slik bildene 
viser.
Legg merke til midterste støtte som er 
felles for rekkverk opp trappen og tilbake 
på loftet.



Monteringsveiledning for utvendig trapp:

Pakken med utvendig trapp leveres i trykkimpregnerte materialer m/skruer:  

Trappevanger ferdig med trinn
Hvile-repò med gulvbord 
Rekkverk for trapp og repò 
2 stk stolper 98x98
2 stk søylesko for stolpe 98x98 

Begynn med å plassere repòet i riktig høyde mot gavl – ca 5 cm fra underkant dør.  Det kan justeres noe 
sideveis, men vi anbefaler å midtplassere repòet i forhold til dør og belistning.

Fest repòet til gavlen med de medfølgende skruer og støtt opp midlertidig fra bakken.  Sjekk at repòet er i 
vater.

Først når repòet er plassert på veggen kan de to søylene for understøttelse plasseres nøyaktig mot fundament.  
Grunnen rundt en garasje kan variere slik at feste og forankring av søylesko må tilpasses hos den enkelte.  
Ved å feste repòet til veggen før man plasserer og fester stolpene, unngår man skjeve stolper.  Benytt lod-
desnor får å angi nøyaktig punkt på bakken til hver stolpe/søylesko.
Trappen er beregnet fra nivået for ferdig gulv i garasjen.  Trappevangen festes til repòet og rekkverk skrues 
på langs trappevange, repòet og feste mot gavlveggen (medfølgende skruer).


